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Republika ¢ Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal Obiliq - Skup$tina Opsétine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje té nenit 44 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040 dhe nenit 6 té
Udhézimit Administrativ nr. 02/2015 (MAPL) pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit t¢ Komunés si
dhe nenit 49 té Statutit t&¢ Komunés, bazuar né kérkesén e Kryetarit t¢ Komunés, nr.-II-516, té
dt.05.06.2020, caktoj:

Mbledhjen e Jashtézakonshme té Kuvendit t¢ Komunés me dt. 10.06.2020 ( e mérkuré) né ora
10:00, né sallén e Kuvendit komunal me kété:

REND DITE

1. Rishikimi i buxhetit pér vitin 2020.

uvendit Komunal
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Repubiika e Kosovis
Republika Kosava-Republic of Kosovo
Qeveria ~Viada-Government
Ministrin.e Financave dhe Transfereve / Minisiarstvo zq F, inansije i Transfore/ Ministry of
Finance and Transfers

Zyra e Minisirit / Kancelarija ffinistra / Cabinet of Minister

Té ndernar,

Duke u mbéshtetur ng Ligjin p&#r Menaxhim & Filnancave Publike dhe Pérgjegjesite, Nr. 03/L-048,
Neni 20.8, 22 dhe 25 , dhe ng Nenih 8.t8 Ligjit Nr. 03/L-221 per Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjir
Nt. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financaye Publike dhe Pérgjegjésitd, Qeveria do t& pirpatist dhe
propozojé Kuvendit amendamentet pér plotdsim - ndryshimin e Ligjit nr. 07/L-001 per Buxhetin ¢
Reépublikés s Kosavis. PEIvitin 2020, -

Qeveria e Republikis s¢ Kosovés planifikon t& rishikojé buxhetin per vitin 2020 duke ruajtur
heutralitetin buxhetor, ng kuptim 1€ kutijve 2 pérgjithshém € shpenzimeve per t€ siguruar stabilitetin
buxhetor si dhe sigurimin-¢ mjeteve [inanciare par zbatimin ¢ masave t pakos emergjente Fiskale pir
-AIsye té.pasojave 8 pandemiss COVID-19,

Nga organizatar buxhetore. 18 nivel okal kérkohet t& identifikojng tregullimet e brendshme: nit kuader
A&:0rganizatés. buxhetore PEr & slguruar kryerjen-e obli gimeve lidhur me zbatimin e masave & pakas
tmergjente-fiskale,

Kérkesat pétr rishikim tuxhetit nga ang ¢ organizatave buxhetore duliet e dorézohen n& Ministring e
Financave dhe Transfereve, ne Departamentin e Buxhetir, Jo mé larg se ¢ mrkurén mé 19 qershor
2020, Ju Jutemi kontakton; analistin tugj (¢ buxhetit nése ken nevojé pér informata shtess,

Singerisht,
Hykmete Bajramj
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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
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Duke u bazuar né& kérkesén e Ministrisé s& Financave pér rishikimin e buxhetit pér vitin 2020,
kérkoi nga ju q& t& thirrni mbledhje (& jashiézakonshme t& Kuvendit Komunal.

Me respekt!
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